
 

 

 

1 

 

Společnost:  IPS Legion Secure a.s. 
Se sídlem:  Na čihadle 1008/51, 160 00 Praha 6, Dejvice 
Jednající:  ………………………… 
IČ:   092 32 681 
DIČ:   CZ09232681 
Bankovní spojení: č.ú. 44440104/5500  Raiffeisen BANK 
  
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Společnost:  Psychiatrická nemocnice v Dobřanech    
Se sídlem:  Ústavní ulice, 334 41 Dobřany    
Jednající:  ………………………………. 
IČ:   00669792 
DIČ:    CZ00669792 

 
(dále jen "objednatel") 
 
 
 
 
 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY V OBLASTI OCHRANY OSOB A MAJETKU 

(dále jen „Smlouva“) 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat pro zákazníka zejména tyto 

služby: 
 

a. Vyhotovení bezpečnostní zprávy, která bude obsahovat  
 

1) Shrnutí současného stavu bezpečnosti areálu nemocnice 
2) Popis současných bezpečnostních standardů v rámci zdravotnických 

zařízení podobného typu 
3) Doporučení a stanovení základních postupů při realizaci nových 

bezpečnostních opatření nemocnice. 
 

2. Rozsah plnění předmětu smlouvy upravuje blíže čl. II., jakož i další ustanovení této 
smlouvy. 

 
3. Poskytovatel je povinen za podmínek stanovených touto smlouvou dodat předmět 

smlouvy v plném rozsahu a objednatel je povinen za tuto činnost poskytovateli zaplatit 
sjednanou úplatu. 



 

 

 

2 

 

4.     V případě, že objednatel v průběhu realizace změní obsah předmětu smlouvu, musí být   
o této změně zpracován dodatek, který stanový změnu předmětu smlouvy a bude 
oběma stranami odsouhlasen. V případě, že změna zasáhne do stanovené ceny, musí 
dodatek obsahovat i tuto změnu. Dodatek musí být oběma stranami podepsán.  

 
II. 

Podmínky poskytování služby 
 
1. Poskytovatel je povinen postupovat v rozsahu smlouvy dle stanovených podmínek. 
 
2. Poskytovatel se musí v areálu nemocnice chovat dle platných pravidel nemocnice a 

nesmí vážným způsobem narušovat chod a pravidla.  
 

3. Poskytovatel musí postupovat dle platných bezpečnostních pravidel zejména 
k zaměstnancům a pacientům nemocnice. Zároveň musí postupovat dle současných 
proticovidových opatření, dle ustanovení vládních opatření.  

 
4. Objednatel je povinen poskytnout veškerou součinnost při vypracovávání bezpečnostní 

zprávy. Na vyžádání je objednatel povinen předložit písemné materiály, které je třeba 
k určení současného stavu bezpečnosti v areálu. 

 
5. Poskytovatel je povinen zachovat mlčenlivost ohledně získaných informací, které by 

mohly být brány jako důvěrné.  
 

6. Objednatel je povinen umožnit poskytovateli součinnost v oblasti pohovorů svých 
zaměstnanců, kteří se mohou na bezpečnosti podílet či svou pracovní povahou mohou 
napomoci k lepší orientaci při vyhotovení zprávy.  

 
7. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli všechny zvláštní a 

mimořádné události, které během zajištění služby zjistí. 
 
8. Pověřeným pracovníkem dodavatele je ……………. (kontakt: ………………).        Kontaktní 

osobou za objednavatele je p. …………………………. nebo osoba jím        pověřená. 
 
9. Objednatel je oprávněn kdykoliv žádat po poskytovateli informace o poskytované službě 

a provádět kontrolu jejího poskytování. 
 

 
 

III. 
Cena za služby a platební podmínky 

 
1. Cena za vyhotovení Vstupní analýzi rizik a hrozeb (v rozsahu definovaném v bodě I. 1. a.) 

je oběma stranami dohodnuta a stanovena na částku ve výši 200.000,- Kč (slovy dvěstě 
tisíc korun českých) bez DPH.  

 



 

 

 

3 

 

2. Celková cena za předmět této Smlouvy je účtována na základě e-faktury-daňového 
dokladu vystaveného poskytovatelem. E-faktura bude zaslána na adresu: 
fakturace@pld.cz. Splatnost faktury daňového dokladu je dvacetjedna (21) dnů od jejího 
doručení objednateli. Tato povinnost je splněna dnem připsání příslušné částky na účet 
poskytovatele. 

 
IV. 

Termín a dodání  
 

1. Termín vyhotovení bezpečnostní zprávy v areálu Psychiatrická nemocnice v Dobřanech je       
stanoven smluvními stranami nejdéle do 10. 2. 2022.  

 
2. Vyhotovený materiál bude poskytovatelem předán ve dvou originálech a zároveň     

v elektronické podobě. O předání a převzetí bude vyhotoven písemný předávací 
protokol,  který bude přílohou vystavené faktury (dále viz bod III. 2.). 

 
 

V. 
Trvání Smlouvy 

 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami, 

účinnosti nabývá vložením do Registru smluv. Toto provede objednatel. 
 
2. Smluvní strany mohou ukončit účinnost této smlouvy dohodou obou smluvních stran. 
 
3. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy, bude vždy považováno 

porušení povinností poskytovatele stanovených v článku II. této Smlouvy. 
 
4.  V případě, že poskytovatel nepředá předmět plnění objednateli ani do konce února 

2022, je objednatel oprávněn od této smlouvy okamžitě písemně odstoupit. 
 
 

VI. 
Důvěrnost 

 
1. Smluvní strany ujednaly, že obsah této Smlouvy bude považován za důvěrný stejně jako 

všechny informace, které vejdou ve známost smluvních stran při jednání o uzavření této 
Smlouvy, při plnění Smlouvy a v souvislosti s ní, a smluvní strany nejsou oprávněny 
sdělovat je bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany třetím osobám, s výjimkou 
povinností stanovených obecně závaznými právními předpisy, a to ani po skončení 
účinnosti této Smlouvy. Poskytovatel je zejména povinen zajistit mlčenlivost  v uvedeném 
smyslu u svých pracovníků, kteří budou pověřeni plněním bezpečnostních služeb. 
Poskytoval však bere na vědomí, že je objednatel povinen (k nabytí účinnosti   této 
smlouvy) celé její znění uveřejnit v Registru smluv.  

 
 
 



 

 

 

4 

 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Vztahy smluvních stran, včetně práva a povinností výslovně touto Smlouvou 

neupravených, jež vzniknou na základě této Smlouvy, se řídí občanským zákoníkem. 
Smluvní vztah je podřízen výlučně právu České republiky. 

 
2. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu a každá 

ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. Měnit a doplňovat tuto Smlouvu je možné 
pouze se souhlasem obou smluvních stran formou číslovaných dodatků za předpokladu 
dodržení písemné formy. Písemná forma je závazná i pro zrušení Smlouvy. Veškeré 
případné přílohy Smlouvy musí být číslovány a podepsány oběma smluvními stranami 
a tvoří její nedílnou součást. 

 
 

 
V Plzni 11. 1. 2022   
 
 
 
 
 
 
________________________________       ____________________________________        
         IPS Legion Secure a.s.     Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 

  


